


























































































 

 

 
 

 

Kuvendi Komunal i Kamenicës 
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DEKLARATË MBËSHTETËSE 
 

 

Ne, anëtarët e Kuvendit Komunal të Kamenicës, shprehim mbështetjen tonë të plotë për 

Deklaratën mbi eliminimin e të gjitha formave të dhunës ndaj grave në politikë dhe jetën 

publike në Kosovë, të miratuar nga deputetët e partive të ndryshme politike të përfaqësuar në 

Kuvendin e Kosovës gjatë legjislaturës së VIII-të. 

 

Përmes këtij qëndrimi mbështetës, Kuvendi i Komunës së Kamenicës i bashkohet zërit të 

Deklaratës së datës 19 nëntor 2024 dhe Komunikatës Mbështetëse të datës 14 korrik 2025, të 

nënshkruara nga anëtarët e kuvendeve komunale të rajonit të Gjilanit, duke përforcuar kështu 

frontin e përbashkët për t’i dhënë fund dhunës ndaj grave në politikë dhe në jetën publike. 
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